1

渝产学研文〔2025〕15号

重庆市产学研合作促进会
关于发布《基于通信大模型的山地复杂场景下
自智网络故障检测技术规范》团体标准的公告

根据《重庆市产学研合作促进会团体标准管理办法》的相关

规定，现批准团体标准《基于通信大模型的山地复杂场景下自智

网络故障检测技术规范》由重庆市产学研合作促进会发布，标准

编号为 T/CQCXY 009-2025。

本标准于 2025 年 10月 23 日发布，自 2025 年 10 月 23日起

实施，现予公告。

2

（此页无正文）

重庆市产学研合作促进会

2025 年 10 月 23 日

重庆市产学研合作促进会秘书处 2025 年 10月 23日印发